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Detail 1706/20.43

Detail 1706/20.44
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+5.46 - +5.51
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-0.61

+0.02
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+5.79

+6.39

-4.00/-4.08
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WANDAUFBAU 2.OG:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  175 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

WANDAUFBAU 1.OG:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  175 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

WANDAUFBAU EG:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  175 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

WANDAUFBAU GEGEN ERDREICH:
ABRIEB    10 mm
BETON  250 mm
WD XPS  200 mm
NOPPENBAHN

DACHAUFBAU ATTIKA:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        140 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 240-300 mm
DECKPUTZ           15 mm

DACHAUFBAU 2.OG:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        140 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 240-280 mm
DECKPUTZ           15 mm

BODENAUFBAU ATTIKA:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   60 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS             150 mm
BETONDECKE  360 mm
DECKPUTZ    15 mm

BODENAUFBAU 1.OG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   60 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS               30 mm
BETONDECKE  280 mm
DECKENPUTZ    15 mm

BODENAUFBAU EG (TREPPENHAUS):
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   55 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS             120 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE  300 mm
WD XPS PREMIUM 120 mm
SAND    30 mm
SAUBERKEITSSCHICHT   50 mm

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

TREPPENHAUS EINGANG

ZIMMER 3 DU/WC

ZIMMER 1 WASCHKÜCHEKORRIDOR

ENTRÉE

ZUGANG WHG EG+OG

WECHSEL WD VON XPS ZU STEINWOLLE
10 cm ÜBER TERRAIN!

ATTIKA

2.OG

1.OG

EG

UG

WANDAUFBAU ATTIKA:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  150 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

PV-ANLAGE

PV-ANLAGE

FROSTRIEGEL

1.3 % GEF.

1.5 % GEF.

1.1 % GEF.

ABDICHTUNG

OK. BETON 2.4 % GEF. OK. BETON 2.4 % GEF.

BA

BA

BA

BA

DACHAUFBAU 1.OG:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES  
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        160 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 260-310 mm
DECKPUTZ           15 mm

GEF.

BODENAUFBAU 2.OG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   55 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS               30 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE  300 mm
WD XPS PREMIUM 120 mm
SAND    30 mm
SAUBERKEITSSCHICHT   50 mm

11 x S: 17.91 cm
11 x A: 27.00 cm

10 x S: 18.00 cm
10 x A: 27.00 cm

ORTTREPPE

ORTTREPPE

WD XPS 8 cm
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Detail 1706/20.41
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-0.49

-0.19

+2.40

+2.68

+2.80

+5.20

+5.46 - +5.51

+6.39

-4.00/-4.08

-3.70/-3.78

-1.29

-0.85 /- 0.95

-4.60

-3.75

-1.59

-0.65

+5.18

+5.26

+5.80+5.79

+7.90

+8.04
+8.24

+11.76

-0.69

-0.61

±0.00

+2.80

-3.67/-3.75

-0.01

+2.10

+2.80

+5.00

+6.44

+6.79
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WANDAUFBAU 2.OG:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  175 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

WANDAUFBAU 1.OG:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  175 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

WANDAUFBAU EG:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  175 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

WANDAUFBAU GEGEN ERDREICH:
ABRIEB    10 mm
BETON  250 mm
WD XPS  200 mm
NOPPENBAHN

DACHAUFBAU ATTIKA:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        140 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 240-300 mm
DECKPUTZ           15 mm

DACHAUFBAU 2.OG (BEFAHRBAR):
ASPHALT IM GEF.          30 mm
HEISSMISCHTRAGSCHICHT          60 mm
AUSGLEICHSSCHICHT          VAR.
DRAINAGESCHICHT             15 mm
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD XPS         200 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE (IM GEF.) 240-260 mm
DECKPUTZ           15 mm

DACHAUFBAU 1.OG (BEGEHBAR):
FEINSTEINZEUGPLATTEN          50 mm
GEWASCHENER SPLITT          30 mm
DRAINAGESCHICHT 15 mm
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        160 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 260-310 mm
DECKPUTZ           15 mm

BODENAUFBAU GARAGE ATTIKA:
MONOBETON                      145-165 mm
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG   15 mm
WD POLYSTYROL STYROFOAM 140 mm
HBT ISOL     15 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE                      240/280 mm

BODENAUFBAU 2.OG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   55 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS               30 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE  300 mm
WD XPS PREMIUM 120 mm
SAND    30 mm
SAUBERKEITSSCHICHT   50 mm

BODENAUFBAU 1.OG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   60 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS               30 mm
BETONDECKE  280 mm
DECKENPUTZ    15 mm

BODENAUFBAU EG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   55 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS             100 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE  300 mm
DAMPFBREMSE
WD XPS PREMIUM 120 mm
SAND    30 mm
SAUBERKEITSSCHICHT   50 mm

BODENAUFBAU UG:
HARTBETON    30 mm
BETON  300 mm
SAUBERKEITSSCHICHT   50 mm

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ABDICHTUNG

BODENAUFBAU EG SITZPLATZ:
FEINSTEINZEUGPLATTEN 50 mm
GEWASCHENER SPLITT 30 mm
VLIES

WANDAUFBAU GEGEN ERDREICH:
ABRIEB    10 mm
BETON  250 mm
WD XPS  200 mm
NOPPENBAHN

GARAGE

KÜCHE / WOHNEN / ESSEN

ZIMMER 2 GANG

WOHNEN / ESSEN DU / WC

GARAGEEINFAHRT

WANDAUFBAU ATTIKA:
ABRIEB    10 mm
BETON  200 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

EINFAHRTATTIKA

2.OG

1.OG

EG

UG

TERRAINVERLAUF NOCH NICHT DEFINITIV!

PV-ANLAGE

FROSTRIEGEL

1.3 % GEF.

OK. ASPHALT 5.0 % GEF.

OK. BETON 0.9 % GEF.

OK. BETON 2.1 % GEF. OK. BETON 2.1 % GEF.

BA

BA

GEF.

BA

GEF.

DACHAUFBAU 1.OG:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES  
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        160 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 260-310 mm
DECKPUTZ           15 mm

WD XPS 8 cm

1.3 % GEF.

OK. BETON IM GEF.KITTFUGE
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DACHAUFBAU ATTIKA:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        140 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 240-300 mm
DECKPUTZ           15 mm

DACHAUFBAU 2.OG:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        140 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 240-280 mm
DECKPUTZ           15 mm

BODENAUFBAU 2.OG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   55 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS               30 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE  300 mm
WD XPS PREMIUM 120 mm
SAND    30 mm
SAUBERKEITSSCHICHT   50 mm

ABDICHTUNG

WECHSEL DER WD VON
XPS ZU STEINWOLLE
10 cm ÜBER TERRAIN!

GARAGE ENTRÉE TECHNIK

WOHNEN / ESSEN ZIMMER 1 ZIMMER 2 ELTERNWANDAUFBAU 2.OG:
ABRIEB    10 mm
BETON  250 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

WANDAUFBAU 2.OG:
ABRIEB           10 mm
BACKSTEIN         175 mm
WD STEINWOLLE     200 mm
AUSSENPUTZ           15 mm

WANDAUFBAU ATTIKA:
ABRIEB    10 mm
BETON  200 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

ABDICHTUNG

FLANKENDÄMMUNG 10cm

2.OG

ATTIKA

WECHSEL DER WD VON
XPS ZU STEINWOLLE
10 cm ÜBER TERRAIN!

PV-ANLAGE

PV-ANLAGE

FROSTRIEGELFROSTRIEGEL

OK. BETON 1.2 % GEF.OK. BETON 1.2 % GEF.

OK. BETON 1.6 % GEF. OK. BETON 1.6 % GEF. OK. BETON 2.7 % GEF. OK. BETON 2.7 % GEF.

BA

BABA

BODENAUFBAU GARAGE ATTIKA:
MONOBETON                      145-165 mm
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG   15 mm
WD POLYSTYROL STYROFOAM 140 mm
HBT ISOL     15 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE                      240/280 mm

KITTFUGE
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-0.69
-0.49

-0.19

+2.40

+2.68

+5.20

+5.46 - +5.51

+6.39

-0.61

±0.00

+2.80

+5.74 - +5.79

+6.44

+6.79

-0.69
-0.49

-0.19

+2.40

+2.68

+5.46 - +5.51

+6.39

+6.79

20
38

-0.77

-0.57
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-0.77

-0.57

WANDAUFBAU 1.OG:
ABRIEB    10 mm
BACKSTEIN  175 mm
WD STEINWOLLE 200 mm
AUSSENPUTZ    15 mm

BODENAUFBAU 1.OG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   60 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS               30 mm
BETONDECKE  280 mm
DECKENPUTZ    15 mm

BODENAUFBAU EG:
BODENBELAG    10 mm
UB MIT BODENHEIZUNG   55 mm
PE-FOLIE
TS GEWALKTES EPS   20 mm
WD EPS             100 mm
DAMPFBREMSE     5 mm
BETONDECKE  300 mm
WD XPS PREMIUM 120 mm
SAND    30 mm
SAUBERKEITSSCHICHT   50 mm

WANDAUFBAU GEGEN ERDREICH:
ABRIEB    10 mm
BETON  250 mm
WD XPS  200 mm
NOPPENBAHN

WECHSEL WD VON XPS ZU STEINWOLLE
10 cm ÜBER TERRAIN!

ABDICHTUNG

ABDICHTUNGABDICHTUNG

ABDICHTUNG

ZIMMER 1 ZIMMER 2ZIMMER 3ZIMMER 1 ZIMMER 2

TREPPENHAUS KÜCHE WOHNEN / ESSENWOHNEN / ESSEN KÜCHE

DÄMMUNGSEINLAGEDÄMMUNGSEINLAGE

1.OG

EG

2.OG

WECHSEL WD VON XPS ZU STEINWOLLE
10 cm ÜBER TERRAIN!

TERRASSE

OK. BETON 1.4 % GEF.OK. BETON 1.4 % GEF.OK. BETON 1.4 % GEF.OK. BETON 1.4 % GEF.OK. BETON 1.4 % GEF.OK. BETON 1.4 % GEF.

BABABA

DACHAUFBAU 1.OG:
SUBSTRAT           80 mm
VLIES  
BITUMENABDICHTUNG 2-LAGIG          15 mm
WD PIR PREMIUM PLUS        160 mm
DAMPFBREMSE            5 mm
BETONDECKE IM GEF. 260-310 mm
DECKPUTZ           15 mm

SCHNITT 04

SCHNITT 03
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